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5.1.2e

51.2e arivm.nl]

@ivm nt INERT EET.
Sent: Wed 3/24/2021 1:30:13 PM

Subject: RE: BRBA gegevens

Received: Wed 3/24/2021 1:30:14 PM

DPV 210 Aanlevering procesinformatie vaccinatie v2.12.docx

Ik neem aan dat dit conform de specificaties DPV_210 is, want wij hebben BRBA gevraagd hier aan te gaan

voldoen. Zie bijgaand document.

Overigens zijn niet alle codes goed. De correcte, op aangeven van BER staan in bijgevoegd document.

Groet

Sent: woensdag 24 maart 2021 14:18

@rvm.oi>; EI TEEN o>; IE
@rivm.nl>

SEI or. IEEE EEE vr. IEE IEEE 0 rv >

Subject: RE: BRBA gegevens

@rivm.nl>

Akkoord!

Sent: woensdag 24 maart 2021 14:18

Drivm.nl>;

Subject: RE: BRBA gegevens

Importance: High

Afgelopen maandag heb ik met ERE van BRBA gesproken. Hij gaf aan ons de data van de BES/CAS kunnen leveren

zodra wij de specificaties aangeven wat we willen hebben.

Wat mij betreft kunnen we het onderstaande aan hem vragen. Is dat akkoord? Dan doe ik dat.

Groet, RFD

* Geboortejaar in 4 categorien: "2001 en later’; 1981 t/m 2000’; *1961 t/m 1980’; *1960 en eerder’.

oe date ofvaccination: YYYY-MM-DD

e lot_number: Ascii+digits
* location: AR => Aruba,

BO => Bonaire,
CU = — Curacao,
SA = — Saba,
SE = — St. Eustatius,
SM = — St. Maarten

e vaccine_name:

“"COVID-19 VACCIN PFIZER INJVLST 0,3ML" or HPK code like 2925508

e vaccination number: 1 or 2

Sent: woensdag 24 maart 2021 12:14
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Subject: FW: BRBA gegevens

Zie onderstaand. BRBA heeft inderdaad nog geen instructies gekregen, maar ERLE gaf afgelopen vrijdag aan dat

dat bijna gereed was volgens |EXER heb jij al iets gehoord van EFL hierover?

Gro

Hy
Ss

rrom: NEXECIN HEXEN v.01»Sent: vrijdag 19 maart 2021 09:06

JET iv .oi>; y 512 [alii
@rivm.nl>; 5.1.2e rivm.nl>

Hoi allen,
Wat betreft het voorbeeld-bestand hoe de data opgeleverd wordt vanuit BRBA; dit kan niet opgeleverd worden

omdat de specs dus nog steeds niet officieel zijn vastgesteld en BRBA dus nog geen instructies heeft gekregen hoe

de data aan te leveren aan het RIVM. Dit is dus nog even afwachten, maar [ERE oaf aan dat dit bijna (geen
specifieke datum) gereed is.

Subject: RE: BRBA gegevens

De gegevensracord voeg ik wel even toe (de wijzigingen ten opzichte van initiéle dataset zijn geelgearceerd):

type: bescas

bsn: <EMPTY>

zorghummer: <EMPTY>

surname: <EMPTY>

date_of birth: YYYY (a year, not a date,

Li

Geboortejaar

2001en later

2. 20-40 toot 1981t/m 2000

1961t/m 1980

1960en eerderi

e+ date_of vaccination: YYYY-MM-DD

e lot_number: Ascii+digits
e location: AR => Aruba,

BO => Bonaire,
CU = — Curacao,
SA = — Saba,
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SE = — St. Eustatius,
SM = — St. Maarten

* vaccine_name:

"COVID-19 VACCIN PFIZER INJVLST 0,3ML"” or HPK code like 2925508

vaccination_number: 1 or 2

agb_code: AGB_Code > Dit vervalt, veld moet leeg zijn <EMPTY>
applicator: <EMPTY>

applicator_function: <EMPTY>

selection_criterion: <EMPTY> or 1, 2 or 3 (see pdf for types) = Dit vervalt, veld moet leeg zijn <EMPTY>
note: <EMPTY>

gender: <gender> 1 letter: (m (male)/f (female) /o (other))
identifier: <"Traceable number" ASCII A-Z0-9>

Van: 5.1.2e rivm.nl>

Verzonden: donderdag 18 maart 2021 13:14

Aan: Drivm.nl>;
1. @rivm.nl>;

Onderwerp: RE: BRBA gegevens

Is er al een update van (RE
Groeten,

prom: INEKECSent: woensdag 17 maart 2021 11:09

rivm.nl>

Subject: BRBA gegevens

Even ter info: als het goed is wordt ik dus benaderd door deze (RE over de data. Wordt vervolgd (hopelijk zsm).

Sent: woensdag 17 maart 2021 10:58

To: JERE erivm.ni>
Subject: RE: Contactgegevens

Ik heb jouw vraag even uitgezet bij Hij neemt als het goed is contact met je op over jouw vragen

rondom de vaccinaties op de eilanden.

Als je verder nog vragen of opmerkingen hebt hoor ik het graag!

Met vriendelijke groet,

@minvws.nl
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Directie RDO

Parnassusplein 5 | 2511 VX | DEN HAAG

Postbus 20350 | 2500 EJ | DEN HAAG

minvws.nl>

Onderwerp: Contactgegevens

sis ik geef jouw contactgegevens hierbij door aan mijn collega van RIVM,EEBEvan de afdeling
, die verantwoordelijk is voor monitoring en evaluatie.

Nu er op BES CAS gevaccineerd wordt en de zgn. geanonimiseerde data (waar vooralsnog alleen sprake van is) nog

niet verder komt dan de database van BRBA, is behoefte aan informatie die inmiddels is binnengekomen uit BES

CAS.

het telefoonnummer van is os EE
Groet

Rijksinstitsutr voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Programma Covid Informatie en Monitoringsysteem (CIMS)
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

De zorg voor morgen begint vandaag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


